223/2 – záhrada o výmere 2596 m2 v celosti a 
rodinný dom so súpisným číslom 42 s príslušenstvom na pozemku parc.č. 223/1 v 
celosti. Obec Ohrady je podielovým spoluvlastníkom predmetných nehnuteľností  v 
podiele 1/3. Obecné zastupiteľstvo schválilo predaj za 13.500,- Eur /slovom: trinásťtisíc 
päťsto 100/00 eur/ žiadateľom Ing. Gyekes Peter a manž. Ing. Mária Gyekes, obaja 
bytom Šípošovské Kračany 319, Kostolné Kračany do bezpodielového spoluvlastníctva 
manželov. 

Hlasovanie:    
Za: 9 1. Monika Bazsó,   

2. PaedDr. Zuzana Bíróová,  
3.Gabriel Csikmák,